E.|

> AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEV(j NAZIONALE
) E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PUBBLICAZIONE

\"%wg:f‘

:
Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in g

copia conforme all’qriginale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a .. e )
Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

decorrere dal giorno 1 0 NC'\V’- 2026 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

L1 Wi sans pervenmis-qopastadoi DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

] Sono pervenute opposizioni da
p te opp . BR2 del 07 NUV 2024

N.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
OGGETTO: Progetti obiettivo 2011/11.4, 2012/10.5 e 2014/6.6; CUP D73C18000300003 - Sostituzione del
referente aziendale

[[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e U.O.C. STAFF DIREZIONE AZIENDALE U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
divenuta VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
; ‘ Esercizio 2024 i
ESECUTIVA /
N° Conto economico /
[ Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. /
N° Conto Patrimoniale

rd
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

Proposta n. 71 del Q- ). 2024

Budget to annd /2034,
IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Hhgsl aseenes a“;mfg AtE Provvedimeng,
etes
: (euro) AN " ‘t "ﬂima onF‘rl acarien
T T e e e e e e r l 20 (75
D Non comporta Spese e/0 Oneri a carico del o Clitvente
Estremi riscontro tutorio Bilancio. Si riscontra la corretta correlazione tra gli
Delibera soggetta a controllo effetti contabili conseguenti alla parte
. g 2 2 dispositiva del presente atto e 4 valori
Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. cconomici  e/o  patrimoniali registrati
: - . : . 11 Responsabile del procedimento nell’apposito  applicativo ~ amministrativo-
Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione : ; . .
. g Or__CARRUBA ) contabile di gestione del Budget Aziendale
ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato A ‘
STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET
ha pronunciato 1’annullamento con atto n. del come da allegato

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi , /

i/

11 Direttore UOC STAFF Scheda BUDGET allegata
Dott. Giuseppe Carruba /

’ ! datata |
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. @(/ (ﬁ/
% 7
Notificata in Archivio il Prot. n. 1l ¢5po sabile 11 Diréttore dell’U.O.C.

dcedimento

Amas Civico GeDHils

afio e Pafrimoniale

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi romics Eland
DUl\UlG L..Wuvn ©
L’anno duemilaventiquattro il giorno /&Qﬂ‘”‘l del mese di N / WCﬁBah\lﬁéaQi)SH@ﬁa‘”

D.P. n. 322/Serv. 1°/S.G. del 21/06/2024, assistito ,,,wug,ﬁafﬁﬂ"%gﬁé@ﬁmo
verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della p

Sede Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttor Genera tWalter Messma ’h@ﬂgﬂ'ﬂﬁ% con
Altre annotazioni ell%‘&

sta di segulto rlportata




Il Direttore UOC STAFF

DATO ATTO che con delibere 121 del 11/10/2018 e successiva modifica con delibera 1365 del 18/09/2023
sono state declinate le modalita attuative dei progetti obiettivo 11.4 di PSN 2011, 10.5 di PSN 2012 e 6.6 di
PSN 2014 - CUP D73C18000300003, finanziati per I'implementazione delle attivita previste nel progetto
“Domiciliarizzazione dell'assistenza In Oncoematologia Pediatrica”.

DATO ATTO che con delibera 1678 del 15/11/2023, il referente aziendale dei progetti in parola, Dott.
Ottavio Ziino, & stato collocato in regime di aspettativa senza assegni a far data dal 20/11/2023.

5 I TN
RITENUTO peftanto che, al fine di garantire la necessaria continuita ed il completamento delle attivita
progettuali previste, sia necessaria la sostituzione del Dott. Ziino nella sua qualita di referente aziendale.

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso,
a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il
servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6
novembre 2012 n. 190 - Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita
nella Pubblica Amministrazione - nonché nell'osservanza dei contenuti del vigente Piano Triennale di
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza.

DATO ATTO della regolarita dell’istruttoria e della conformita della presente proposta alla normativa
vigente che disciplina la materia trattata.

PROPONE
per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, di

SOSTITUIRE il Dott. Ottavio Ziino con il Dott. Paolo D’Angelo, Direttore dellUOC di Oncoematologia
Pediatrica, titolare del progetto in parola, come referente aziendale.

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico del bilancio aziendale.

NOTIFICARE il presente atto alle UUOO Area Risorse Umane ed Economico-Finanziario per opportuna
conoscenza ed eventuale seguito di competenza.

MUNIRE il presente atto della clausola di immediata esecutivita (art. 53, comma 2 L.R. no. 30 del
30/11/1993).

IL DIRETTORE UOC STAFF
Dr. Giuseppe Carruba

Sul presente atto viene espresso

parere favoyevole dal parere favorevole dal

IL DIRETTORE MINISTRATIVO
Dott. Viicenzo Barone

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Domenico Cipolla

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Walter Messina

tarip veybalizzante

U




